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Pse duhet të merrni dozë 
përforcuese të vaksinës 
kundër COVID-19?

Mbrojtja e dhënë nga seria primare do të zvogëlohet 
me kalimin e kohës.

Doza përforcuese do t’ju jep mbrojtje shtesë nga të 
sëmurit rëndë nga COVID-19.

Dozat përforcuese janë falas për çdonjërin.

Vaksinat kundër COVID-19 ju mbrojnë juve, 
familjen tuaj dhe komunitetin nga të sëmurit 
rëndë apo nga vdekja nga COVID-19.

Për më shumë informacione, thirrni Linjën kombëtare 
për ndihmë për Koronavirus (National Coronavirus 
Helpline) në 1800 020 080.  
Për shërbime përkthimi falas, zgjedhni opcionin 8.


